ЧОУ ДО «Автошкола «Форсаж»
655150, Россия, Республика Хакасия, г. Черногорск,

ул.Монтажников, 9-1,
ИНН 19036000219, ОГРН 1141900000131

г.
ПРИКАЗ № S '

«Of» ОЪ

В целях реализации нормативного локального акта «ПОЛОЖЕНИЕ об оказании платных
образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить стоимость обучения по образовательной программе профессиональной
подготовки водителей транспортных средств категории «В» с «01» февраля 2022г.:

-учебный класс - г.Абакан, ул.Советская 75, офис 301 - 2 6  600 (двадцать шесть тысяч
шестьсот) рублей;
-учебный класс -  г.Абакан, ул.Некрасова 39 - 26 600 (двадцать шесть тысяч шестьсот)
рублей;
-учебный класс -  г.Черногорск, пр.Космонавтов 35/1, офис 305 -  25 600 (двадцать пять
тысяч шестьсот) рублей.

Контроль за исполнение настоящего Приказа оставляю за собой.

^РЕСПУ*

- J

/А.В.Кяреск/

%

		2022-03-18T15:59:54+0700
	ЧОУ ДО "АВТОШКОЛА "ФОРСАЖ"